

اعتیاد و طلاق از من قاتل ساخت!



ماده مصرف کن! من هم که پسری کنجکاو بودم و هیچ راهنمایی در زندگی ام نداشتم، خیلی راحت پذیرفتم و از آن روز به بعد به مصرف شیشه آلوده شدم.

چه شد که به مشهد باز گشتی؟ یک روز پدرم تلفنی تماس گرفت و از من خواست به مشهد بازگردم. من هم گفتم اگر قول می دهی برایم گوشی تلفن هوشمند بخری، برمی گردم. او قول داد و من هم به مشهد آمدم و بعد از آن هم گوشی را برایش خریدم.

پدرت می دانست تو شیشه مصرف می کنی؟ بله، من در حضور او شیشه می کشیدم خیلی هم خوشحال بودم. برخلاف مادرم هیچ وقت مرا منع نکرد. من آزادانه در خانه شیشه می کشیدم و او هم شیره و تریاک خود را مصرف می کرد.

هزینه های اعتیاد را چگونه تامین می کردی؟ همه هزینه ها را پدرم می داد تا نزد مادرم نروم البته خودم نیز در کنار عموم کار می کردم ولی در سروس بهداشتی شیشه می کشیدم.

روزی چند ساعت اعتیاد بود؟ روزی ۲ بار و هر بار ۱۰ هزار تومان مصرف می کردم البته به جز کریستال و حشیش!

خودت دوست داشتی نزد مادرت بروی؟ مادرم را دوست داشتم اما او اجازه نمی داد مواد مصرف کنم، مجبور بودم کنار پدرم بمانم. ولی پدرم نیز گروختنی می کرد. او می گفت: هر وقت شناسنامه گرفتی بعد اجازه می دهم نزد مادرت بازگردی!

شناسنامه چه ربطی به دیدار با مادرت داشت؟ همان طور که گفتم پدرم از اتباع خارجی بود و طبق قانون من می توانستم برای خودم شناسنامه بگیرم. اگر این اتفاق می افتاد پدرم نیز با همین مدارک می توانست مدارک اقامت در ایران را بگیرد. به این دلیل می ترسیدم که من نزد مادرم بروم و او اجازه ندهد تا پدرم با استفاده از شرایط و موقعیت من بتواند مجوز اقامت بگیرد.

بسیار چه کاره بودی؟ او با بیسلی مکانیکی کار می کرد و مخارج زندگی را می پرداخت.

چرا تصمیم به قتل پدرت گرفتی؟ چون خیلی مرا کنترل می کرد، حتی با گوشی تلفن هم مرا زیر نظر داشت. یک بار وقتی می خواستم نزد مادرم بروم و او تاول قاسم آلوده بودم، ناگهان از راه رسید و مرا تنگ زد. از سوی دیگر هم من مواد بیشتری مصرف می کردم و او فقط پول شیشه را می داد.

چه حسی دربارۀ پدرت داشتی؟ احساس پدرانۀ نداشتم. من او را هیچ وقت در دوران کودکی ندیده بودم و نمی توانستم او را دوست داشته باشم!

نقشه قتل را چگونه کشیدی؟ اول با یکی از دوستانم که معتاد است

گروه حوادث - اعتراضات تلخ نوجوان ۱۵ ساله ای که در اقدامی جنون آمیز مادر بزرگ و پدرش را به طرز فجیعی کشت و اجساد آنان را به آتش کشید، بار دیگر زوایای وحشتناکی از گسترش اعتیاد و طلاق را در جامعه فاش کرد. دو آسیب اجتماعی که به گفته این نوجوان از وی یک قاتل ساخته است، تعمق در این پرونده جنایی و کنکاش در ریشه های این ماجرای هولناک، برخی از پدیده های خطرناک اجتماعی را نمایان می کند که امروز در زیر پوست شهر، آرام آرام جولان می دهند و بیشتر از هر حادثه طبیعی و غیرطبیعی قربانی می گیرند. اما خود یادیده نمی شوند یا خیلی از مسئولان قصد مشاهده این وضعیت ناسف بار را ندارند چرا که سن اعتیاد به مواد مخدر صنعتی، از دواج با اتباع بیگانه و طلاق در این پرونده جنایی تنها بخشی از گسترش آسیب های اجتماعی است.

آن چه می خوانید گفت و گوی با نوجوان ۱۵ ساله پشت میله های بازداشتگاه است که پس از قتل مادر بزرگ و پدرش در شهرک مهرگان مشهد، اجساد آنان را در منزل مسکونی به آتش کشید و به شمال کشور گریخت اما بارزنی های اطلاعاتی و صدور دستورات ویژه ای از سوی قاضی دکتر حسین زرقانی در ساری دستگیر و به مشهد منتقل شد. این نوجوان که در اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی و با نظارت سرهنگ ولی نجفی (رئیس دایره قتل عمد آگاهی) مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفته بود به صراحت از تکلیب جنایت پذیرفت و به فیلم برداری از صحنه هولناک قتل نیز اقرار کرد.

نامت چیست؟ احسان - الف

تا کلاس چندم درس خواندی؟ تا ششم ابتدایی

چرا ادامه تحصیل ندادی؟ به درس و مدرسه علاقه ای نداشتم. مدیر مدرسه مرا درک نمی کرد. از سوی دیگر هم به خاطر طلاق مادرم تحقیر می شدم و دوست داشتم با دوستانم به تفریح و خوش گذرانی بروم!

پدر و مادرت ایرانی هستند؟ نه! پدرم از اتباع خارجی است. نمی دانم چرا مادرم با تبعه خارجی ازدواج کرد که امروز من با این بدبختی ها روبرو به شوم. اگر او می دانست عاقبت این ازدواج چه می شود و حتی فرزندانش هم نمی توانست شناسنامه بگیرند، شاید از تصمیم خودش منصرف می شد و من هم فرزند طلاق نام نمی گرفتم!

مگر پدر و مادرت از هم جدا شدند؟ بله! من هیچ وقت پدرم را ندیده بودم چون زمانی که من چند ماهه بودم مادرم طلاق گرفت. چرا؟ چون پدرم به جرم مواد مخدر دستگیر و به تحمل ۲۰ سال زندان

در تحقیقات صورت گرفته از همسر و دختر مقتول متوجه اظهارات ضد و نقیض آنان شده و ظن کارآگاهان به دست داشتن همسر و دختر مقتول در قتل وی معطوف شد. اما مدارک و مستندات دال بر اثبات این موضوع وجود نداشت. سرهنگ ترکیان ادامه داد: تحقیقات پلیس به صورت دقیق و با طرفت خاصی در حال انجام بود و کارآگاهان تمام سرخ ها را جمع آوری کردند و افراد مرتبط با مقتول را تحت بازجویی قرار دادند تا اینکه سرانجام پس از ۴ ماه کار پیچیده علمی مدارک و مستندات لازم مبنی بر ارتکاب قتل توسط همسر و دختر مقتول و همدستی دوست دختر مقتول بدست آمده و با تکمیل شدن تحقیقات طی هماهنگی با مرجع قضائی هر ۳ نفر دستگیر و به پلیس آگاهی شهرستان مبارکه انتقال یافتند.

وی اضافه کرد: همسر و دختر مقتول که در ابتدا متکرر از تکاب قتل بودند اما در ادامه پس از اینکه با مدارک و مستندات پلیس روبرو شدند لب به اعتراف باز کرده و به جرم خود اقرار کردند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان افزود: دختر مقتول در اعترافات خود عنوان کرد پدرم به دلیل اعتیاد شدید به مواد مخدر بیکار شده بود و هر بار که موادم را برایش تأمین

نمی کردم به من و مادرم فحش های رکیک می داد و ما را به باد تنک می گرفت. دیگر از دست کارهایش به تنگ آمده بودیم و جانمان به لب رسیده بود تا اینکه نقشه قتل پدرم را کشیدیم و روز حادثه وقتی پدرم در اتاق بود به او حمله ور شده و با چکش بر سرش ضربه زده و او را به قتل رساندیم. بعد از کشته شدن پدرم به دوست پسرم زنگ زدم و از او برای انتقال جسد کمک گرفتم. او هم آمد و نیمه های شب جسد را درون یک پتو پیچیده و بعد به وسیله خودروی خود به درون شهر برد و داخل سطل زباله گذاشت. بعد از این ماجرا برای اینکه کسی به ما شک نکند به همه دوست پسرم گفتم تا موتورسیکلت پدرم را در نیمه های شب از منزل بیرون برده و یک جور کم و گور کند ما هم به همه گفتیم که پدرم چند روز است که با موتورسیکلتش رفته و هنوز به برنگشته است. وی با اشاره به دستگیری فرد دیگری که در انتقال و فروش موتورسیکلت مقتول با عاملان قتل همکاری داشته گفت: با تکمیل شدن تحقیقات و بازسازی صحنه های جرم توسط متهمان پرونده تشکیل و افراد دستگیر شده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

گروه حوادث - رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از شناسایی قاتلان جسد پیدا شده در سطل زباله در مبارکه خبر داد.

سرهنگ حسین ترکیان با اشاره به آخرین وضعیت پرونده قتلی که ۲۲ بهمن سال گذشته مبارکه اتفاق افتاده بود، اظهار داشت: جسد این فرد توسط یکی از شهروندان در سطل زباله واقع در یکی از خیابان های شهر پیدا شده بود. وی با بیان اینکه بلافاصله مأموران تجسس کلاتیری و کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی شهرستان در محل حضور یافته و پس از انجام تشریفات لازم جسد که به دلیل متلاشی شدن قابل شناسایی نبود را به پزشکی قانونی تحویل می دهند، افزود: با انجام اقدامات علمی و تخصصی صورت گرفته توسط کارآگاهان در سریع ترین زمان هویت مقتول که مردی ۴۶ ساله بود مشخص می شود و پزشکی قانونی نیز علت مرگ را خونریزی و آسیب مغزی بر اثر شکستگی جمجمه ناشی از اصابت جسم سخت تشخیص می دهد. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: با اطلاعات به دست آمده کارآگاهان شناسایی عامل یا عاملان قتل فرد مذکور را در دستور کار ویژه خود قرار داده و در وهله اول به سراغ خانواده وی می روند که

اسرار جسد کشف شده در سطل زباله بر ملا شد

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۱۶۱۵۶/۰۱ به نام رفعت نعیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

درب های اتوماتیک دارکوب
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

صنایع چوب

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری
جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه
۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹
www.kohanchoob.ir

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

قطعات یدکی

تهیه قطعات اصلی یدکی خودروهای سبک و سنگین تحویل حداکثر ۴۸ ساعت
۰۹۳۷۵۶۳۲۷۰۲
۰۹۳۷۶۶۶۰۲۳۷

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر - اسپیلت
۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸
کریمی فوری - مطمئن

استخدام

دعوت به همکاری
از کارمند اداری خانم آشنا به فعالیت در دفاتر شرکت های بیمه دعوت به همکاری می شود.
تماس ۴۴۴۲۰۲۸۴

استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید.
متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹
تماس حاصل فرمایند.
ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

به تعدادی کارگر ساده جهت کار پاره وقت
بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.
۴۴۴۲۴۹۹۹

صنایع چوب حلاج کیش

کلیه سفارشات تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲ جوبی دکوراسیون غرفه و منزل